PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.° 046, DE 18 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

CONSIDERANDO que o servidor Clemente José Herzog, indicado para
fiscalização dos contratos n.° 073/2016 - Transporte Escolar Municipal e
Contrato n.° 136/2014 - Transporte Escolar Estadual, não faz mais parte do
quadro de servidores;

CONSIDERANDO o pedido de alteração do Fiscal para o 1 o aditivo ao contrato
n.° 073/2016 e 8 o aditivo ao contrato n.° 136/2014, através do processo
administrativo n ° 430/2017, solicita a alteração do Fiscal dos contratos
mencionados;

RESOLVE:

Art.1°. Designar DALMAR ALCOFORADO LACERDA, brasileiro, portador do
CPF/MF n° 101.645.961-00 e da Cl n.° 4056403126-ES, para ser a responsável
pela FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO dos Aditivos aos Contratos n.° 136/2014
e n.° 073/2016.

Art. 2 o Fica com a responsabilidade o servidor indicado no artigo 1 o , de fazer
cumprir rigorosamente os serviços, os prazos e condições do edital, proposta e
as disposições do contrato.

Art. 3 o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4 o Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo,

Assessoria de Gabinete

Praça Prefeito José Luiz da Costa - 01 - Centro - CEP 29960-000 - Conceição da Barra - ES